Predestinatio esse et habere gratiam finalem non ideo si  
 gratia nec idem sunt essentialiter, nota in solu. di. xli.  
 a. lib. 1.  
 Predestinatio cum sit eterna et deo quare non habet se  
 equaliter ad omnes, nota bene ad argumenta di. lx. b. li. 1.  
 Predestinatio an sit eterna vel temporalis et an ponit ali-  
 quid in predestinato, nota ad solu. et ad argumenta.  
 di. xl. c. li. 1.  
 Predestinatio ad quod attributorum trium potest reduci  
 an ad potentiam vel sapientiam aut ad bonitatem, nota  
 solu. et ad argumenta di. xl. a. li. 1.  
 Predestinationis causa est voluntas, nota ad pen-  
 timum dist. xl. r. li. primi.  
 Predestinatio potest reduci in tres causas scilicet efficientem for-  
 malis et exemplarem, et finalis nota ad ultimum dist. xl. r. li. 1.  
 Predestinatio esse pertinet ad actum intellectus et vo-  
 luntatis, nota solu. di. x. g. li. 3.  
 Predestinationis causa an potest dici ipsa prescientia merito-  
 rum, nota bene per totum di. xli. c. li. 1.  
 Predestinatio an potest esse sine prescientia, nota per totum  
 di. xl. k. li. 1.  
 Predestinationis effectus bene causatur ab opere no-  
 stro non autem ipsa premissio: quia hec eterna est, nota  
 ad argumenta dist. xxxi. e. li. 3.  
 Predestinatio non ponit necessitatem sed immutabi-  
 litatem facit, nota bene ad quintum di. xx. a. li. 3.  
 Predestinatio non compellit ad virtutem tamen inevitabili-  
 ter inclinabit voluntatem ad accipiendum eam ad tertium  
 di. xl. c. li. 1.  
 Predestinatus an potest amittere coronam suam cum  
 iohannes dicat tene quod habes ne alius accipiat  
 coronam tuam, nota per totum di. xl. n. li. r.  
 Predestinatus an potest dari vel prescitus salvari, no-  
 ta quod predestinatio non est rei absolute per se, di. xl. o. li. 1.  
 Predestinatio an sit necesse salvari, nota per se, di. xl. p. li. 1.  
 Predestinatio an cadat sub merito predestinati ita quod  
 quis sibi mereatur predestinationem, di. xli. b. li. 1, nota so-  
 lutionem et ad argumenta.  
 Predestinatio an possit iuvare omnibus sanctorum  
 nota qualiter in solu. dist. xli. a. li. 1.  
 Predestinatio iuvatur omnibus sanctis ex parte effectus et  
 qui est ordinatus ad alium effectum ad ultimum di. xx. k. li. 3.  
 Predestinatus an valeat passio christi, di. xx. k. li. 3.  
 Predestinatus iniustus plus diligit quam prescitur iustus ad  
 ultimum dist. xxxij. d. li. 3.  
 Predestinatio ceteri nathanaeli an non fuit ita bona sicut  
 cognoscere in christo veritatem naturam, nota ad secundum di.  
 stin. xl. c. lib. 1.  
 Predestinati an possint actu bene in gloria dici predestinati,  
 nota bene ad argumentum di. xl. f. li. 1.  
 Predestinationis prophetia an impletur sine nobis, no-  
 ta ad primum di. iij. n. li. 3.  
 Predestinatio notatur duplex scilicet completa et incom-  
 pleta di. xxxi. d. li. 3. in solu.  
 Predestinatio an sit entis vel non entis, nota per totum  
 dist. xl. d. li. 1.  
 Predestinatio an sit rationalis creature tamen vel etiam  
 de alijs bonis salutaribus: et an sit de bonis vel etiam  
 de malis, nota solu. di. xl. f. li. 1.  
 Predestinatio an sit omnis rationali creature vel tamen ho-  
 minis et an etiam christi bonis et quod differeret, nota solutio  
 ne di. xl. g. lib. primi.  
 Predestinatio non est omnium hominum sed quorundam tamen  
 nota solu. et ad argumenta, nota an predestinatio tamen

dicit voluntatem dandi di. xl. b. li. 1.  
 Predestinatus non est filius dei esse filius dei, nota to-  
 rum di. x. c. li. 3.  
 Predestinatus an sit filius dei esse homo di. x. f. li. 3. per totum.  
 Predestinari non venit filio sicut mitti et an predestina-  
 tio sit gratia persone vel nature di. x. d. li. 3. per totum.  
 Predestinatus an sit christus vel sit filius dei, nota totum di.  
 x. g. lib. 3.  
 Predestinatus est christus, nota solu. scilicet quoniam et  
 ibidem ad argumenta an respectu persone vel nature dis-  
 xl. g. li. 1.  
 Predestinatus an bene potest dici ipse christus ad gratiam  
 infinitam di. x. b. li. 3. per totum.  
 Predestinare et predestinari an veniant christo di. vij. b.  
 lib. 3. nota bene.  
 Predestinatio an per prius venit christo vel nobis et quod tria  
 sunt de predestinatione, nota totum di. x. t. li. 3.  
 Predestinati sumus in christo non simpliciter, nota bene in so-  
 lu. et an predestinatio multiplicet secundum singulos, no-  
 ta in ratione per veritatem di. xl. j. li. 1.  
 Predestinatio christi an sit causa nostre predestinationis, no-  
 ta in solu. quod est causa et quod non dist. x. v. li. 3.  
 Predestinatio dei filij an sit unius rationis cum nostra di.  
 x. t. li. 3. nota ibidem an per prius veniat ei predestina-  
 tio et quod ad eam requirunt.  
 Predestinationem omnia in divinis predicant substantiam pre-  
 ter relationem, nota totum quod ad modum significandi, quod quod  
 dam per modum qualiter quod dam per modum quod sit di. xix. b. li. 1.  
 Predestinationem sex accipiuntur tamen secundum gratiam quod secundum spiritum  
 an possint attribui deo di. vij. f. 2. li. 1.  
 Predestinationem, nota quod aliquid dupliciter est in predicamento  
 scilicet directe et reductivum et sic aliquid dupliciter est prohibendum  
 per decalogum di. xvi. j. 3. li. 4. per totum.  
 Predestinationem, nota quod aliquid ponitur in predicamento  
 ut predicata et subiecta eiusdem predicamenti, quedam ve-  
 ro secundum reductionem et hoc dupliciter: nota quod genus pre-  
 dicamenti non predicatur de omnibus quod sunt in predicamento quod  
 cumque modo ad secundum et ad ultimum di. xxvij. e. li. 1.  
 Predicatio est duplex per modum inherere et id est peritatis  
 di. 4. j. li. 1.  
 Predicationis officium quo tempore est exercendum et in  
 qua etate debet talis esse dist. xxxvi. f. li. 4. per totum  
 Predicatio est actus dignissimus circa corpus christi mysti-  
 cum sed alius est actus circa corpus eius verum et iste est di-  
 gnior et nota quod diaconus suo mysterio coicatur christi  
 in vtrisque actibus et quis principalior actus diaconi,  
 di. xxvij. g. 2. li. 4. ad ultimum.  
 Predicationis verbum aliquid habet ex meritis vel de me-  
 ritis predicationis di. ij. e. li. 4. ad secundum.  
 Predicatio in mortali vel ingerens se sacris effectibus pec-  
 cat mortaliter di. xij. q. li. 4. in tertio argumento.  
 Predicare an possit et sicut alios actus quod pertinent ad pre-  
 latum si quis esset in peccato mortali non notorio di. ix.  
 b. li. 4. ad ultimum scilicet quoniam.  
 Predicare an quis potest existens in mortali peccato in ca-  
 su di. xxxv. o. li. 4. ad secundum.  
 Predicare venit diacono eminenti subdiacono et le-  
 cto sic secundum obscurius et clarius et nota quod illo trium  
 predicatio non differt tamen materialiter quod magis et mi-  
 nus diversificare spiritum non possunt di. xxvij. g. 2. li. 4. ad  
 Predicare christum siue per occasionem siue secundum tertium  
 per veritatem an placuit apostolo cum videt hoc dicere ad  
 phil. i. di. xix. s. li. 4. ad primum.  
 Predicare de trinitate vel moralitates quod sit fructuo-  
 l iij